
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Rozprzy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 8 ust. 2, art. 36, art. 37 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, poz. 721), oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Rozprzy: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 225 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 835 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie 3 618 zł. 

§ 2. Burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę w wysokości uzależnionej 
od posiadanego okresu pracy, na zasadach określonych w obowiązujących przepisach. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/66/2021 Rady Gminy Rozprza z dnia 28 grudnia 2021 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy 

Robert Kabziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81469C76-93CA-4FFE-8F53-64662BA04931. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T12:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




